
sobota, 21.02.2026

1 Niedziela Wielkiego Postu

 

Rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne, które głosi ks. Dawid Matusiak. Witamy go wśród nas i modlimy się o dary Ducha Świętego.

Prośmy Boga także dla nas o dobre przeżycie tych rekolekcji.

Rekolekcje to czas, aby:

zostawić za sobą hałas i codzienną gonitwę,

wejść do swojej „izdebki” – tam, gdzie czeka Bóg,

odpowiedzieć na zaproszenie Mistrza, do bycia tylko z Nim.

To nie jest zwykłe spotkanie. To czas z Kimś, kto kocha Cię bezgranicznie i pragnie przemieniać Twoją codzienność swoją obecnością.

Pozwól sobie na tę chwilę zatrzymania. Wpuść Boga do swojego życia – bo tylko z Nim staje się ono inne, pełne sensu i prawdziwie

piękne.

 

Po południu Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o 1500. Zapraszamy do licznego udziału w tym nabożeństwie. Zaraz po

Gorzkich Żalach (ok. 1545) Msza św. z nauką rekolekcyjną.

We wtorek od godz. 1030 będą odwiedziny chorych i starszych w domach. Nie będziemy już dodatkowo jeździć w pierwszą

sobotę, dlatego proszę zgłosić również te osoby z pierwszych sobót.

W środę na Mszy św. o 900 będzie możliwość przyjęcia sakramentu namaszczenia chorych. W tym dniu będzie składka na

wszystkich Mszach świętych z przeznaczeniem dla Księdza Rekolekcjonisty.

W piątek Droga Krzyżowa o godz. 1630 i 2000.

W każdy piątek Wielkiego Postu za odmówienie modlitwy do Chrystusa ukrzyżowanego: Oto ja, dobry i najs?odszy Jezu

oraz za udział w Drodze Krzyżowej, a także w każdą niedzielę za udział w nabożeństwie Gorzkich Żali oraz za odprawienie

przynajmniej trzydniowych rekolekcji można uzyskać odpust zupełny.

Przyszła niedziela będzie drugą niedzielą Wielkiego Postu. To tak zwana Niedziela Ad Gentes. Jest to Dzień Modlitwy, Postu i

Solidarności z Misjonarzami. Będziemy się modlili w intencji misji i misjonarzy, a po Mszach Świętych ofiarami złożonymi do

puszek będziemy mogli materialnie wesprzeć dzieło misyjne Kościoła.

Poświęcenie książeczek dzieciom z klas trzecich przygotowujących się do I Komunii Świętej w przyszłą niedzielę na Mszy św. o

godz.1100.

W przyszłą niedzielę będzie marcowy numer Reginy.

Dziękuję 10 Róży Kobiet z Ryczowa i 18 Róży Kobiet z Chałupek za złożoną ofiarę.

Rektor Uniwersytetu Jana Pawła II w Krakowie przekazał podziękowanie za złożoną ofiarę w kwocie 6 913 złotych na potrzeby

uniwersytetu.
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W pierwszą niedzielę Wielkiego Postu Kościół przypomina nam prawdę, że każdy z nas jest kuszony. Pan Jezus także nie był w swoim

ziemskim życiu wolny od pokus. Pokazał nam jednak, jak należy z nimi walczyć.
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